Bu yazıda Ekrem'in *Kudemâdan Birkaç Şair* adlı eseri söz konusu edilecektir.

Ele alıp tanıtacağımız eser, matbaacılığı sanat hâline getiren şahıs olarak bilinen Ebu'z-Ziyâ Tevfik'in (1849-1913) kendi adıyla anılan dizisi içerisinde Hicrî 1305 (1888) senesinde neşredilmiştir. Ekrem, hacmi küçük olan bu eseri, Ta'lîm-i Edebiyyât, başka bir ifadeyle edebiyat öğretmek için ders verdiği on yıl boyunca işine yaramış müsveddelerin yok olmaması için bastırmıştır.

Ebu's-Suûd Efendi bahsinde Ekrem, ünlü âlimin meşhur bir beyti ile söze girdikten sonra, şeyhüslâmlık vazifesinden ve üç dilde yazılmış şiirlerinden kısaca bahseder. Bir beytinden hareketle, Ebu's-Suûd'un âlimlik vasfına uygun sözler söylediğini belirtir. 982 (1574) olan vefat senesini yanlışlıkla 983 (1575) şeklinde kaydeden yazar, şeyhüslâmın torunu veya çocuğu hakkında yazmış olduğu bir mersiye ile bu bahsi sona erdirir.

Bâkî'ye daha çok sayfa ayırması, şairin edebiyat tarihimizdeki mühim yerini bildiği içindir. Bâkî, devrinde “sultânü's-şuarâ” (şairler sultanı) sayılmıştır ve gerçekte de güçlü bir şairdir.